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Wodzisław Śl. dn. 15.09.2008 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Roboty budowlane w budynku 4B Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego obejmujące: Remont toalet i położenie płytek ceramicznych w garażu.”

W punkcie 14. SIWZ istnieje adnotacja o robotach w zakresie instalacji elektrycznej, które obejmują:
a) podłączenie przepływowych podgrzewaczy wody do istniejących instalacji wraz z zabudową bezpieczników w tablicach piętrowych.
PYTANIE 1: Czy faktycznie istnieje instalacja gotowa do podłączenia tych podgrzewaczy, czy należy wykonać ją na nowo. Jeśli tak to jaki jest metraż wymienionego odcinka. Jaki będzie sposób prowadzenia przewodów (natynkowo, czy podtynkowo ),oraz jaka będzie moc podgrzewaczy wody, w jakim układzie sieci (1-fazowa, czy 3-fazowa).

b) dostawa, montaż oraz podłączenie do istniejącej instalacji elektrycznej sześciu punktów świetlnych w każdej toalecie wraz z niezbędnym osprzętem (np. gniazda wtyczkowe, kontakty).

PYTANIE 2: Czy w toaletach zostaje istniejąca instalacja, czy należy wykonać ją na nowo. Jeśli tak to, jaki będzie sposób ułożenia przewodów (nadtynkowo, czy podtynkowo). W jaki sposób będzie realizowane załączanie oświetlenia tzn. jednym łącznikiem światła załączenie wszystkich opraw, czy do każdej oprawy osobny łącznik światła?
ODPOWIEDŹ 1: Instalacja elektryczna istnieje. Przewidziane do zabudowy przepływowe podgrzewacze wody należy podłączyć do istniejących tablic piętrowych wraz z zabudową nowego bezpiecznika. Moc podgrzewacza wody do 4,5 KW w układzie sieci 1 fazowej.
ODPOWIEDŹ 2: W toaletach zostaje istniejąca instalacja elektryczna. Należy ją zmodernizować w odniesieniu do wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sześciu punktów świetlnych. Załączanie światła należy wykonać z podziałem na toaletę i przedsionek czyli dwoma łącznikami światła.
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